
             Dit formulier in de brievenbus van het zwembad doen of per post sturen naar:
Knopenbad, Godfried van Rhenenlaan 55, 3417 AM MONTFOORT

Bestelformulier Knopenpas 2020
 .

Voor- en achternaam  - Wilt u a.u.b. duidelijk schrijven. Geboortedatum m/v Onderstaande ruimte vrij laten voor zwembadadministratie

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Straat en huisnummer:

Postcode/woonplaats:

Telefoon:

E-mailadres duidelijk leesbaar aub.: ..............................................................................................................................................................................................................................

Ik ga akkoord met het ontvangen van informatie over het Knopenbad. Het e-mailadres zal nergens anders voor worden gebruikt.

Betaald:       contant      of      pin

Datum:

Datum en handtekening: Paraaf:

Vergeet niet de pasfoto(‘s) bij te voegen: één pasfoto (3,5 x 4,5 cm) per persoon met naam en geboortedatum op achterkant foto.




